ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUILOMBO

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

83.021.865/0001-61

89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  54/2014 - DL

54/2014

54/2014

22/04/2014

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal Em Exercício,   RILDO JOSE BEBER, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

54/2014

54/2014-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

22/04/2014

22/04/2014

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR RURAL PARA MERENDA
ESCOLAR DESTINADA AOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO E APLICAR
RECURSOS CONFORME LEI FEDERAL Nº. 11.947, DE 16 DE JUNHO DE 2009.

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.016.3.3.90.00.00.00.00.00 (34),  2.016.3.3.90.00.00.00.00.00 (35),  2.020.3.3.90.00.00.00.00.00 (36),
2.020.3.3.90.00.00.00.00.00 (37)

MARCIANO MEZZOMO     (77521)

1 FRANGO CAIPIRA EM PEDAÇOS, NÃO MUITO GRANDE, SEM
CABEÇA, SEM PÉS, SEM MIÚDOS E SEM TEMPERO

kg 1.000,00  0,0000 8,30    8.300,00

Total do Fornecedor: 8.300,00

Total Geral: 8.300,00

Quilombo,   22   de  Abril   de   2014. --------------------------------------------------------------------------
RILDO JOSE BEBER - Prefeito Municipal em Exercício